nebyly využity k analýzám. 

V. Cena díla a platební podmínky 

Celková cena za předmět díla, která se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a která 

obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla včetně souvisejících nákladů,  

činí        766.920,- Kč, 

slovy sedmsetšedesátšestisícedevětsetdvacet korun českých bez DPH. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu vystaveného